平成２８年度第１回北海道建築設計者選定審査委員会 議事概要

区   分

内          容

１． 日 時

平成２８年４月１９日（火）１０：００～１１：００

２． 場 所

道庁別館西棟４階 経済部会議室

３． 出席者

森委員、岡本委員、大野委員、西澤委員、小見委員

４．議事及び
  結果等

１ 委員長選任及び委員長代理選任
  委員長には森委員、委員長代理には岡本委員が就任した。

２ 報告事項

（１） 北海道建築設計者選定審査委員会条例の制定について
（２） プロポーザル（技術提案）方式による設計者等選定実施要綱の改正について

３

審議事項（１） 北海道建築設計者選定審査委員会の情報公開について（案）

審議結果  文言修正する。

審議事項（２） 平成２８年度北海道建築設計者選定審査委員会における技術提案書

選定要領（案）について

 審議結果 案のとおりとする。

５．その他

本委員会の議事録は、プロポーザル方式の評価基準等に関する内容を含んでおり、事前に公開
することで、事業の公正な実施が困難になる恐れがあるため、非公開とする。